
Uchwała Nr  XVI/132/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 

 

 

 

w sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych     

                   przez Gminę Karczew 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy   z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 z późniejszymi  zmianami) Rada Miejska w  

Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karczew           

z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak następuje: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Karczewie ul. Otwocka 13; 

2. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Kukuczki w Sobiekursku; 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Otwocku Wielkim; 

    - filia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka z siedzibą w Nadbrzeżu; 

4. Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach. 

 

§ 2 

Uchyla się uchwalę Nr XIV/103/2004 Rady miejskiej w Karczewie z dnia 17 lutego 

2004r. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą     

od 1 września 2004 roku. 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych w Karczewie – cztery szkoły w tym 

jedna z filią. 

Jednocześnie uchyla się uchwałę Nr XIV/103/2004 Rady Miejskiej w Karczewie ze względu 

na wyłączenie w/w szkół z Zespołów Szkolno-Przedszkolnych. 

W załączeniu  pozytywna opinia Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

 


